
 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE 
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC 

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br  
 

RESOLUÇÃO Nº 06 DE 26 DE JUNHO DE 2024 

 

 

DISPÕE SOBRE O AJUSTE DO VALOR DAS 

CIRURGIAS ELETIVAS (CONFORME ANEXO I 

DA DELIBERAÇÃO CIB Nº 744/2023) NA 

TABELA DOS EDITAIS Nº 01/2005, 01/2013 E 

01/2019 DO CIS AMAUC. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI 

CATARINENSE – CIS AMAUC, Prefeito do Município de Xavantina, SR. LUCIANO 

ANTONIO ALTENHOFEN, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto Social, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Ajustar o valor das Cirurgias Eletivas constantes no Anexo I da Tabela de Serviços e 

Valores - Editais de Chamamento nº 01/2005, 01/2013 e 01/2019 seguindo os valores 

publicados no Anexo I da Deliberação CIB Nº 744/2023. O ajuste supracitado foi aprovado 

pelos Secretários Municipais de Saúde em reunião da Comissão Intergestores Regional do dia 

16 de maio de 2024, conforme anexo I desta resolução.   

Art. 2º - Republicar o Anexo I – da Tabela de Serviços e Valores - Editais de Chamamento nº 

01/2005, 01/2013 e 01/2019. 

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Concórdia – SC, 26 de junho de 2024.  

 

 

 

 

 

LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN  

Presidente do CIS AMAUC 

 

 

 Publicado 

no Diário Oficial dos Municípios – DOM. 

Marlon Gabriel Candeia 

Diretor Executivo do CIS AMAUC. 

 

 

 

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br


 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE 
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC 

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br  
 

 

ANEXO I 

Tabela de valores ajustados 

 

 

 

 

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br

